
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CGANHOTINHO 
TRABALHANDO PARA O POVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Portaria nº 001/2023. 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CANHOTINHO, no uso das 
atribuições que o cargo lhe confere pela Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Constituir a Comissão Permanente de Licitação CPL, do Município, no período de 

02 de janeiro de 2023 à 31 de março de 2023, com as seguintes atribuições: Elaborações 
de editais e todos os procedimentos necessários para conclusão de todas as fases dos 
processos Licitatórios da Prefeitura, Fundo de Saúde, Instituto de Previdência e Fundo de 

Assistência Social, de acordo com a Lei 8.666/93 e alterações, composta pelos seguintes 
membros; 

Presidente - Sheila Rafaela Pimentel da Silva 

Secretário — André Luiz Monteiro Barbosa Leite 
Relatora - Gilvânia do Nascimento Moura 

Suplentes - Jucicleide Borges Gomes da Silva 
Maria José Castanha Silva 

Art. 2º - A Comissão será composta pelo presidente, 1º e 2º membro, na ausência de 

qualquer um dos membros, será substituído pelo 3º ou 4º membro. 

Art. 3º - Atribuir gratificação aos membros da CPL de acordo com a Lei nº 1.411/2001. 

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

Canhotinho, 02 de janeiro de 2023. 
SANDRA REJANE Assinado de forma digital 

LOPES DE por SANDRA REJANE LOPES 

DE BARROS:65253213449 

BARROS:65253213 versão do Adobe Acrobat 

449 Reader: 2024.004.20272 

SANDRA REJANE LOPES DE BARROS 
PREFEITA 

Rua Dr. Afonso Pena, 228 — Centro — Canhotinho/PE — CEP: 55420-000 | CNPJ: 10.132.777/0001-63 

Fone/Fax: (87) 3781.1144 | E-mail: prefeituradecanhotinhoOyahoo.com.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20250204160319.pdf

assinado por: idU
ser 239


		2024-11-22T08:49:01-0300
	SANDRA REJANE LOPES DE BARROS:65253213449




